

AVANT-ART ApS
Strandgade 24
2791 Dragør
CVR 70 16 33 14

ÅRSRAPPORT 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 26. 04. 2020


Direktør

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
 Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	5
Balance 31. december 2019.....	6
Noter	8

LEDJESPÅTEGNING

Jeg har dags dato aflagt årsrapporten for 2019 for AVANTI ART ApS.

Årsrapporten aflægges i os overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet gives et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Revisionspligt:

Med virkning for regnskabsåret 2020 vil selskabet ikke blive revideret.

Det er ledelsens opfattelse, at selskabet opfylder betingelser herfor.

København, den 27. 09. 2020

Dirigør:


Michael Bay Jensen

SELSKABSOPLYSNINGER**Selskabet**

AVANT-ART ApS

Strandgade 24

2791 Dragør

CVR 70 16 33 14

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Hjemstedskommune: København

(37. regnskabsår)

Direktion

Michael Bay Jensen

Revision

Revisionsfirmaet

J. Gilbert Nielsen ApS

Trianglen 3, 1.

2100 København Ø

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabet formål er at drive virksomhed indenfor reklame, design og handel samt, at udøve anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør kr. -301.113 mod t.kr. -206 sidste år.

Selskabets egenkapital udgør 31/12 2019 kr. -322.207

Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der indtruffet en krise på grund af Corona virus, som vil betyde en væsentlig ændring af selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

<u>Note</u>		2018 <u>(t.kr.)</u>
	<u>BRUTTOFORTJENESTE</u>	571.656 655
(1)	Personaleudgifter	<u>-870.293</u> <u>-879</u>
	<u>DRIFTSRESULTAT</u>	-298.637 -224
	Finansielle indtægter, kursregulering	0 21
	Finansielle udgifter, kursregulering m.v.	<u>-2.476</u> <u>-3</u>
	<u>RESULTAT FØR SKAT</u>	-301.113 -206
	Skat af årets resultat	<u>0</u> <u>0</u>
	<u>ÅRETS RESULTAT (UNDERSKUD)</u>	<u>-301.113</u> <u>-206</u>

der foreslås overført til næste år.

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019NoteAKTIVER:ANLÆGSAKTIVER:2018
(t.kr.)**Materielle anlægsaktiver:**

(2)	Inventar	0	0
	<u>ANLÆGSAKTIVER I ALT</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

OMSÆTNINGSAKTIVER:**Tilgodehavender:**

Debitorer	50.978	40
Andre tilgodehavender	0	82
Tilgodehavende moms	0	2
CPH mellemregning	5.963	6
Mellemregning Dreamworks ApS	<u>1.643.374</u>	<u>1.691</u>
	<u>1.700.315</u>	<u>1.821</u>

Likvide beholdninger m.v.:**Værdipapirer (aktier):****Indestående i pengeinstitutter:**

Sydbank, konto nr. 7980-1037247	545.499	729
Sydbank, konto nr. 7980-1093182 (Dep./sikr)		
(Pantsat kr. 300.000)	<u>100.000</u>	<u>300</u>
Likvide beholdninger m.v. i alt.	<u>645.499</u>	<u>1.029</u>
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</u>	<u>2.345.814</u>	<u>2.850</u>
<u>AKTIVER I ALT</u>	<u>2.345.814</u>	<u>2.850</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019 (fortsat)NotePASSIVER:

		2018 (t.kr.)
	<u>EGENKAPITAL:</u>	
	Indskudskapital	200.000 <u>200</u>
(3)	Overført underskud	-522.207 <u>-221</u>
	<u>EGENKAPITAL I ALT</u>	<u>-322.207</u> <u>-21</u>
	 <u>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:</u>	
	MasterCard, Sydbank konto nr. 7980-639557	13.018 13
	Kreditorer m.v.	1.146.964 1.423
	Mellemregning DreamWorks ApS	1.334.005 1.350
	Periodeafgrænsnings poste, SK. Omkostninger.	0 13
	Anden gæld.....	<u>174.034</u> <u>72</u>
	<u>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</u>	<u>2.668.021</u> <u>2.871</u>
	<u>PASSIVER I ALT</u>	<u>2.345.814</u> <u>2.850</u>

NOTER

(1)	<u>PERSONALEUDGIFTER:</u>		2018 (t.kr.)
	Gager i alt	872.265	872
	Regulering, feriepengeforpligtelse	10.882	0
	Lovpligtige sociale ydelser	13.355	12
	Kørselsgodtgørelse	39.282	46
	Gebyr, Dataløn/Pro løn	2.950	2
	Div. personaleomkostninger	2.770	1
	Lønrefusion	<u>-71.211</u>	<u>-54</u>
		<u>870.293</u>	<u>879</u>
	 Antal ansatte i løbet af året	 2	 2
(2)	<u>INVENTAR:</u>		
	Anskaffelsessum pr. 1. januar 2019		<u>1.966.673</u>
	Anskaffelsessum pr. 31. december 2019		<u>1.966.673</u>
	Afskrivninger pr. 1. januar 2019		1.966.673
	Årets af- og nedskrivninger		<u>0</u>
	Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2019		<u>1.966.673</u>
	Bogført værdi pr. 31. december 2019		<u><u>0</u></u>
	Årets af- og nedskrivninger er indeholdt i posten andre eksterne udgifter.		
(3)	<u>OVERFØRT TIL NÆSTE ÅR:</u>		
	Saldo pr. 1. januar 2019		-221.094
	Overført af årets resultat		<u>-301.113</u>
			<u><u>-522.207</u></u>